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Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» марта 2019 года
	№ 295


О реализации постановления Администрации ЗАТО Видяево от 22.03.2019 № 282 «О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных состязаний школьников «Президентские состязания – 2019»

В целях реализации постановления Администрации ЗАТО Видяево от 22.03.2019 № 282 «О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных состязаний школьников «Президентские состязания – 2019», 

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую смету расходов на подведение муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания – 2019» (далее – Смета).

2. Отделу бюджетного планирования, учета и отчетности администрации ЗАТО Видяево (С.Ц. Светикова) обеспечить финансирование муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания – 2019» (далее – Президентские состязания) из средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной Смете.

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа» ЗАТО Видяево (В.О. Иванов) выделить денежные средства на проведение Президентских состязаний из средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной Смете.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Л.Н. Дубовую.

	Глава ЗАТО Видяево
	В.А. Градов


УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации 
ЗАТО Видяево

от «27» марта 2019 г. № 295
Смета расходов

на проведение Президентских состязаний
Дата проведения: с 09 по 19 апреля 2019 года
(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», Задача 2)

	№

п\п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Сувениры за 1 место
	20
	120,00
	2400,00

	2.
	Сувениры за 2 место
	20
	90,00
	1800,00

	3.
	Сувениры за 3 место
	20
	40,00
	800,00

	ИТОГО:
	5000,00


